

DinCo IVS

Gyvelvej 68G
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Sergiy Kunik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DinCo IVS Gyvelvej 68G 7400 Herning
e-mailadresse:	generallst@hotmail.com
CVR-nr:	39724707
Regnskabsår:	01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med entreprise- og servicevirksomhed samt handel. Selskabets aktiviteter har i lighed med projekthåndtering i bygebranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 51504, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 99563.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		424.436	521.918
Eksterne omkostninger		-327.063	-635.184
Administrationsomkostninger		-26.484	-15.213
Bruttoresultat		70.889	-128.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.995	-6.784
Resultat af ordinær primær drift		64.894	-135.263
Øvrige finansielle omkostninger		-233	-360
Ordinært resultat før skat		64.661	-135.623
Skat af årets resultat		-14.527	
Andre skatter		1.370	6.911
Årets resultat		51.504	-128.712
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.504	-128.712
I alt		51.504	-128.712

Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Note
1

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.310	10.905
Materielle anlægsaktiver i alt		5.310	10.905
Anlægsaktiver i alt		5.310	10.905
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		37.326	31.928
Tilgodehavender moms og afgifter			2.757
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		47.326	44.685
Likvide beholdninger		46.927	8.571
Omsætningsaktiver i alt		94.253	
AKTIVER I ALT		99.563	64.161

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		45.185	25.609
Egenkapital i alt		46.185	26.609
Hensættelse til udskudt skat		41.049	27.892
Hensatte forpligtelser i alt		41.049	27.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			9.660
Skyldig moms og afgifter		11.929	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.329	9.660
Gældsforpligtelser i alt		12.329	9.660
PASSIVER I ALT		99.563	64.161

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Rettelse i sammenligningstal i regnskabsår 2019-2020 vedr. minustal i Balancen / Passiver.

- 2757 (Anden gæld, herunde skyldige skatter og skyldige bidrag) tilrettet til 2757 (Tilgodehavender moms og afgifter / Aktiver)

- 31.928 (Andre reserver) tilrettet til 31 928 (Tilgodehavender hos kapitalinteresser / Aktiver)

Rettelse påvirker ikke Resultat 2019-2020.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret